Государственный комитет Республики Карелия

по ценам и тарифам
г. Петрозаводск

Протокол

заседания Правления Государственного комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам
        от 15 апреля 2016 года                                                                                                                № 34
УТВЕРЖДАЮ:

И.о. Председателя
Государственного комитета
Республики Карелия
по ценам и тарифам
     Т.И. Тягло

       Председательствовал:                                                                                                                                                                                       Т.И. Тягло
       Присутствовали:

       Члены Правления
       Госкомитета РК по ценам и тарифам:                                                             Т.М. Атарщикова
                                                                                                                                           О.О. Ропотихина

        от Госкомитета РК по ценам и тарифам:

        ведущий специалист                                                                                                  В.В. Кузьмина

        от ОАО «Совхоз «Толвуйский»:                                                                             отсутствовали

        Повестка заседания Правления:
О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 9 октября 2015 года № 141 «О тарифах на тепловую энергию открытого акционерного общества «Совхоз «Толвуйский».
         Выступили: Т.И. Тягло, Т.М. Атарщикова, О.О. Ропотихина, В.В. Кузьмина.
Отметили необходимость внесения изменений в связи с технической ошибкой.
Правление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам решило:
1. В приложении № 1 постановления  цифры  «2279,59» заменить цифрами «2276,29».

 2.
Направить открытому акционерному обществу «Совхоз «Толвуйский» постановление Госкомитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 15 апреля 2016 года № 28 и протокол заседания  Правления  Госкомитета  Республики  Карелия  по  ценам  и  тарифам  от 15 апреля 2016 года № 34.

Результаты голосования:

«за» - Т.И. Тягло, Т.М. Атарщикова, О.О. Ропотихина;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Протокол вела:                                В.В. Кузьмина
2. Обязать ОАО «Совхоз «Толвуйский» произвести перерасчет в соответствии с внесенными изменениями в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 9 октября 2015 года № 141 «О тарифах на тепловую энергию открытого акционерного общества «Совхоз «Толвуйский».